animarurn qm.glorioforum principum parentuman-

tecefforum nofirorum , ф ob fiatum nofiri prin-

cipatusi . Confilio quoque , ф interventu Raynal-

di cognomento Mufca nofiri carifflmi Baronis , Ф

Ononis Malivicini , atque Odoaldi nofiri camerarii,

ф Ganfolini , nee non altorum nofirorum dileilorum

fidelium in monafterio S. Angelí, quod dicitur in

Formis , in quo Domnus Petrus venerabilis , ac Deo

dignns Prapofitus eße videtur , per hoc videlicet

principaleferiptum in perpetuum damus , ф traden-

do confirmamus , hoc elf integ ram una petiam de tcr~

ra, qutefiprope dcxtrutlam ecclefiam S.Martini

qua dicitur ad lavem , ф habet hos fines, ipja pect*

de terra a parte Orientis eftfinis terra ecclefia S.Ja-

cobi , a partefepttntrionis eftfinis terra heredum qm.

J oannisjaconi Petri . Aparte Occidentis efifine ter-

ra heredum qm.Johannis Falconis , фfine terra prt-

dicla ecclefia S. Jatobi, aparte mendie efi fine vi*

public* . Hanc autс pradiïlam peciam Terra per prt-

dittosfines , una cum omnibus inferioribus, асfuperio-

ribus fuis , & cum via fua ibidem intrandi , & ex-

eundi , atque cum omnibusfuis pertinentiis . Nos me

moratus if. Robertus Dei gratia Capuanorum prin

ceps damus , tradimus , concedimus , ac confirmamus

per hoc videlicet principale fcriptummperpetunmin

pndiclo monafterio S. Arqeli , qui dicttur in For

mis , ad poftefftonem , & poteffatem , atque domina-

cionem jamditli monafierii S . Angeli , ф pranomi-

nati dni Petri venerabilis Prapofiti , & de ejufdem

monafierii cufiodibus , atque reüoribus , faciendi

exinde quicquid eis placuerit . Rurfum quoque not

prtnominatus fecundus Robbertus Dei gratia Capua

norum princeps , per interventum prafcriptorum ,

vid. Raynaldi cognomento Mufca , ф Ottonis cogno

mento Malus vicinus , & aliorum fubferiptorum no

firorum fidelium in pradiclo monafterio S. Angeli ,

quod dicitur in Formis , in quo domnus Petrus vene

rabilis Prapofitus praefi , per hoc videlicet principale

fcriptum in perpetuum damas , tradimus , co'icedi-

mus , ac confirmamus hos fubferiptos homines eumfi-

liis , filiabus , atque heredibus eorum , & cum om

nibus rebus, & poffeffiombus eorum , ut ipfi , & fi-

lit, &filia , atque haredes eorum faeiant , & per-

folvantfemper in pradiclo monafier'n S . Angeli , &

jam diclo domno Petro venerabili Prtpofito , & ad

ejufdem monafierii cufiodibus , atque recloribus ,

qu'tdquid nobis nofira publica parti faceré , aut per-

J'olvcre debent , aut dehuzrint , nomina quorum hoc

fiutt : Joannes cognomento Petri Biti , & Lanno

frater ejus , quifuernut filii Petri Biti , Petrus Bat-

tulia , & fitus frater ejus filii qm. Battalia . Joan

nes , & Malo Diaconus filii qm. Joannis presbiteri ,

Aialo filius qm. Grimoaldi , filia qm. Johannes , СГ

Rutusfilii qm. Stadii Ruti de Suafilia quond.Jema-

rii. Pandulfusfilius qm. presbiteri Pandulfi , Sta

dia filius qm. Roberti. Robertus filius qm. Ruti,

Gentilisfilius qm.Johannis Landidardani , Petrus ,

&Joannesfilii qm. Petri Landidardani , Stabilis fi

lius qm. Sabbatini , Sabbatinns filius qm. Majonis

Faydt, Johannes filins qm. Landonis , Joannes fi

lms qm. Landonis Maria Saffi , Landulfusfilius qm.

Maria Dominici . Hommes Uli fwt habitatores in

loco Sarcano . Remota omni inqu etudine, contranc-

tate , vel moleflia omnium principum fuccefibrum

nofirorum, velviceprincipum , Сomitum , vel vi-

cecomitum ,judicum, Sculdahiorum , Cafialdeorum,

aliornmque omnium mortaltum perfonarum . Quad

fi quis hujus nofira conceffionis , atque confirmacionit

pagina contemptor , aut violator extiterit , aut con

tra hoc principale fcriptum agere temptaverit quin-

quaginta libras aun pnriffimi perfolvat , medietatem

prtnominato monafterio S. Angeli , &jam diclo do

mno Petro venerabili Prapofito , & ejufdem mona

fierii cufiodibus , atque Recloribus , & medietatem

r.ofirofacro Palacio , folutaque pena librarum auri ,

hoc principalefcriptum firmum permaneat in perpe

tuum . Ut autem firmius credatur , & diligencius

ab omnibus obfervetur , manu propria fubfcrtbens il-

lud corroboravtmus , & nofiri figilli illud infigniri

juffimns .

Ex
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Exjufßone praphate potcßatss fcripß ego Philip

pus palatinus judex in anno dominica incarnacionis

tnillcßmo centeßmo vigeßmo nono & fecundo anno

prineipatus praferipti domni fecundi Robberti glorio-

fifßmi prinetpis Capua. Datum Сариa in mewfa

per indiítionem feptimam .

AliamquoquedonationemRolIaiidus , aliiquc

DeMtie inonafterioS. Petri Caflinatibus fubdito conccilcrc

Roiiindi ut coiiftat ex regefto S. Angeli in Forrais , in quo

pag. Sj.harccartulalegitur .

In nomine Domini nofiri Jefu Chrißi . Anno ab

incarnattone ejus II 31. , menfe augufii , indiccione

попа. Ego Rollandus miles , &Vliverius , &Gui-

lielmus de Caßello lauri viri Germant , çfr filii Gui-

¡iolmi filii Gualterii . Dum infpirante in nos Dei 0-

mnipotentis divina misericordia , quam & pro mer-

cede , & falute anima nofira , & animabas paren-